
Analândia em 28 de fevereiro 

ROGÉRIO LUI RBOSA ULSON 

   

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

. 	_ 

  

    

PORTARIA N°56 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013 
(DESIGNA EMPREGADOS PÚBLICOS PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A CADA DA AGRICULTURA PARA A 

EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONVÊNIO SEIAA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, junto à Casa da Agricultura, os 
empregados públicos municipais WLADEMIR SCHALCH JUNIOR, Engenheiro 
Agrônomo, portador da Cédula de Identidade RG n° 19.576.188 SSP/SP, 
LEANDRO EDUARDO SANTARPIO, Assistente Administrativo, portador da 
Cédula de Identidade RG n° 33.405.844 SSP/SP e JOÃO GUALBERTO 
TENDOLINI, supervisor, portador da Cédula de Identidade RG n° 13.591.410 
SSP/SP para, sem prejuízo de seus direitos e demais vantagens do cargo, a 
execução das atividades previstas no CONVENIO SEIAA a ser celebrado com 
a Secretaria Estadual da Agricultura e Abastecimento para Integração dos 
Serviços de Assistência Técnica, Extensão Rural e Orientação dos 
Agronegócios. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 28 de fevereiro de 
2013. 

ROGÉRI,9uIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

PREF ITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

